
迫  支  号  外   

平成３１年４月２６日   

 

関 係 各 位 

 

宮城県立迫支援学校 

校 長  佐々木 真由美    

（公印省略） 

 

平成３１年度 本校「学校見学会」について（ご案内） 

 陽春の候，皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また，日頃より，本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，本校の教育活動について広くご理解を賜りたく，下記により学校見学会を開催いたし  

ます。 

 つきましては，ご多用の折とは存じますが，ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

  

記 

 

１ 日 時   平成３１年５月３１日（金） ９：４５～１２：００ 

 

２ 場 所   宮城県立迫支援学校 

 

３ 日 程    ９：２０～ ９：４０ 受付 

         ９：４５～１０：３５ 全体会Ⅰ：本校の教育について ほか 

        １０：４０～１１：３０ 授業参観 

        １１：３５～１２：００ 全体会Ⅱ：質疑，教育相談の申し込み ほか 

 

４ その他 

・お手数をおかけしますが，参加のお申し込みは添付の申込書にて５月２４日（金）までファクス

でお願い申し上げます。なお，電話でのお申し込みも受け付けております。 

・お問い合わせ及び電話でのお申し込みは，下記担当者までお願い申し上げます。 

 ・本校のスクールバス到着時刻は午前９時となっております。大変恐縮ではございますが，ご参加

される方は，午前９時１０分以降にご来校くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

担当：主幹教諭 河原 希代子 

ＴＥＬ ０２２０－２２－９４８４ 

ＦＡＸ ０２２０－２２－７６２８ 


